
 
 

МАЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

м. Малин 

 

від  17.09.2024   № 438 

Про встановлення тарифу на послугу  

з централізованого водопостачання з артезіанських  

свердловин, яка надаватиметься  споживачам  

комунальним підприємством «Енергія»  

Малинської міської ради 

           

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,    

Законом України «Про житлово-комунальні послуги», постановою Кабінету 

Міністрів України від 01.06.2011 № 869 «Про забезпечення єдиного підходу до 

формування тарифів на житлово-комунальні послуги», відповідно до наказу 

Мінрегіону № 239 від 12.09.2018 «Про затвердження Порядку розгляду 

органами місцевого самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію, її 

виробництво, транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів на 

комунальні послуги, поданих для їх встановлення»,  розглянувши звернення КП 

«Енергія» Малинської міської ради, виконавчий комітет міської ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Встановити тариф на послугу з централізованого  водопостачання з 

артезіанських свердловин, яка надаватиметься споживачам КП «Енергія» 

Малинської міської ради  в розмірі 24,38 грн./м.куб з ПДВ (структура 

додається).  

2. КП «Енергія» Малинської міської ради ввести в дію даний тариф 

відповідно до діючого законодавства. 

         3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Віктора ГВОЗДЕЦЬКОГО. 

 

Міський голова                                                                 Олександр СИТАЙЛО 
 

Віктор ГВОЗДЕЦЬКИЙ 

Ігор МАЛЕГУС 
Олександр ПАРШАКОВ 

Василь ПРИХОДЬКО 



   
Додаток №1 

  

   
до рішення виконкому 

   
від 17.09.2024року № 438 

      

 

Структура тарифів на централізоване водопостачання  
 

 

з артезіанських свердловин  
 

 

КП "Енергія"Малинської міської ради 
 

      № з/п найменування показників Водопостачання з свердловин 

      тис.грн./рік грн./м.куб 

      Села 

  1 2 3 4 

  1 Виробнича собівартість, у  т.ч. 285,69 19,57 

  1.1 прямі матеріальні витрати, у т.ч 48,64 3,33 

  1.1.1 електроенергія 48,64 3,33 

  
1.1.2 

послуги сторонніх підприємств з 

очистки стоків 0,00 0,00 

  1.1.3 витрати на реагенти 0,00 0,00 

  
1.1.4 

матеріали, запасні частини та інші 

матеріальні ресурси (ремонти) 0,00 0,00 

  1.2 прямі витрати  на оплату праці 144,00 9,86 

  1.3 інші прямі витрати, у т.ч: 42,47 2,91 

  1.3.1 ЄСВ, 22% 31,68 2,17 

  1.3.2 амортизація 10,79 0,74 

  
1.3.3 

підкачка води сторонніми 

організаціями 0,00 0,00 

  1.3.4 інші прямі витрати (ПММ та інше) 0,00 0,00 

  1.4 загальновиробничі витрати, у т.ч 43,58 2,98 

  1.4.1 витрати на оплату праці 0,00 0,00 

  1.4.2 ЄСВ, 22% 0,00 0,00 

  1.4.3 амортизація 0,00 0,00 

  

1.4.4 

витрати пов'язані зі сплатою податків, 

зборів та інших, передбачених 

законодавством, обов'язкових 

платежів 
18,10 1,24 

  1.4.5 інші витрати 25,48 1,75 

  2 Адміністративні витрати, у т.ч 0,00 0,00 

  2.1. витрати на оплату праці 0,00 0,00 

  2.2 ЄСВ, 22% 0,00 0,00 

  2.3 амортизація 0,00 0,00 

  

2.4 

витрати пов'язані зі сплатою податків, 

зборів та інших, передбачених 

законодавством, обов'язкових 

платежів 
0,00 0,00 

  2.5 інші витрати 0,00 0,00 

  3 Витрати на збут 0,00 0,00 

  3.1 витрати на оплату праці 0,00 0,00 

  3.2 ЄСВ, 22% 0,00 0,00 

  3.3 амортизація 0,00 0,00 

  



3.4 

витрати пов'язані зі сплатою податків, 

зборів та інших, передбачених 

законодавством, обов'язкових 

платежів 
0,00 0,00 

  3.5 інші витрати 0,00 0,00 

  5 Інші операційні витрати 0,00 0,00 

  5 Фінансові витрати 0,00 0,00 

  6 Повна собівартість 285,69 19,57 

  7 Розрахунковий прибуток, у т.ч 0,00 0,00 

  7.1 податок на прибуток 0,00 0,00 

  7.2 дивіденти 0,00 0,00 

  7.3 резервний фонд (капітал) 0,00 0,00 

  
7.4 

на розвиток виробництва(виробничі 

інвестиції) 0,00 0,00 

  7.5 інше використання прибутку 0,00 0,00 

  

8 

Вартість централізованого 

водопостачання з артезіанських 

свердловин, тис.грн. 285,69   

  

9 

Тариф на централізоване 

водопостачання з артезіанських 

свердловин, грн/м³ 0,00 19,57 

  10 Обсяг реалізації, тис.м³ 14,6   

  11 ПДВ 20%   3,91 

  

12 

Тариф на централізоване 

водопостачання/водовідведення, 

грн/м³ з ПДВ   24,38 

  

      Керуючий справами     Ігор МАЛЕГУС 
  

       


